
 

 2022 年 2 月 24 日 

 

全幼Ｐ加入 幼稚園・こども園  

保護者 様 

一般社団法人 安心ネットづくり促進協議会 

全国国公立幼稚園・こども園ＰＴＡ連絡協議会 

 

 

インターネット利用状況調査へのご協力のお願い 

 

余寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、PTA 活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、私ども安心ネットづくり促進協議会は、青少年がインターネットを安心安全に利用

できるよう啓発活動を行っておりますが、昨今は利用者の低年齢化がますます加速してい

ると感じているため、全国国公立幼稚園・こども園ＰＴＡ連絡協議会に連携いただき、その

実態を調査することで今後の啓発活動の基礎にしたいと考えております。 

つきましては、下記の方法によりアンケートにご協力いただけますよう、よろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

【実施期間】  

2022 年３月１日（火）～ 2022 年３月１８（金） ※この期間に実施してください 

 

【実施方法】 

お手持ちのスマートフォン、パソコンなどインターネットに接続する機器から、次の QR コ

ードを利用するか URL を入力してアンケートページを開いてお答えください 

 

  https://forms.gle/UqdvtYjFD9okW6fx6  

  

【その他】 

◼ アンケートは 10 分程度でお答えいただけます 

◼ アンケートではメールアドレスや IP アドレス等の個人情報は収集しません 

◼ 自由記入欄にお答えいただく際は、個人を特定できる内容を記入しないでください 

◼ アンケート内容は集約加工して公表させていただきます 

 

https://forms.gle/UqdvtYjFD9okW6fx6

